Vidal, kosztownym pierścieniem brylantowym.

— Rada administracyjna Królestwa, w skutek NAJWYŻSZEGO przebaczenia xiędzu Janowi Jastrzębskiemu, który samowolnie powrócił do kraju, jako też na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na

przełożenie p. o. dyrektora głównego prezydującego w Kom. R. P. i S. stanowi co następuje: Xiądz Jan Jastrzębski, postanowieniem rady administracyjnej z d. 18 (30) kwietnia 1856 r. na konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 16 (28) lipca r. b. jako daty Najwyższej udzielonego mu ulaskawienia. Majątek jakiby od tej daty stał się jego własnością nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie tenże Jastrzębski przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na niego po tę datę jakimby prawem przypadają.